EFUBLIKA B ki

192 115
ot - 4 -
Bata: / Datum Q'?) o Jo ’1§

W rE revE g g U E g gyt

RFE

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés- Vushtrri

Bazuar né nenin 12.2 “d”, nenit 17 pika “b” t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale nr.03/L-040,
dhe nenit 16 t& Ligjit pér Planifikimin Hapé&sinoré Nr.04/L-174 si dhe nenin 40.2 “c” dhe 41.2
“¢” t& Statutit t&€ Komunés, Kuvendi i Komunés s& Vushtrrisé né mbledhjen e mbajtur mé 29

shtator 2015 mori ké&té:

VENDIM
PR HARTIMIN E HARTES ZONALE NIt KOMUNEN E VUSHTRRISE

1.Me kété vendim lejohet hartimi i Hartés Zonale e cila pérfshin mé hollésishém llojin e
destinimit dhe shfrytézimin e planifikuar té hapésirés né territorin e Komunés sé Vushtrrisé,

2. Harta Zonale e Komunés s¢ Vushtrris€¢ pérfshin njé periudhé kohore 2015-2023 me
mundési vazhdimi.

3. Obligohet Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit q& té ndérmerr masat e
nevojshme pér zbatimin e kétij vendimi né pajtim me ligjet dhe aktet tjera né fugi té cilat

rregullojné kété ¢éshtje..

4 Ky vendim hyn né fuqi 8 (dité) pas publikimit né€ fagen zyrtare t& Komunés sé Vushtrrisé,

<ryesuesi i Kuvendit *
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Shpétim Zhegrova




